张家界红灯芯旅游投资

开发有限公司遗失公章 2枚、

财务专用章 2枚、合同专用章

1枚、发票专用章 1枚，号码分

别为：

4308020013449、4308020027

456、4308020013450、430802

0027457、4308020027458、43

08020027459，声明作废。

长沙新一佳商业投资有

限公司不慎遗失长沙市公安

消防支队消防安全检查意见

书，文号：长公消检查【2006】

第 031号，特此声明。

永州市和兴建材有限公

司遗失湖南省非税收入电子

缴款收据，编号分别为：湘财

通 字（2022）No.5257366490，

金额：3405元，声明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

减少注册资本公告

欢迎刊登
中缝广告

●雷帆影遗失警官证，号码

为：4321810，声明作废。

●王雅婷遗失湖南信息职

业技术学院商务英语专业

（大 专）毕 业 证 ，证 书 编 号

为 ：108651202006001617，

声明作废。

● 谢 柏 松（ 身 份 证 号:

4310021987****0533）遗 失

湖南省非税收入电子缴款

收据 1份，号码为：湘财通字

（2020）NO.3787974339，金

额：780元，声明作废。

● 张 涛 （ 身 份 证 号 ：

43102819890123****）遗 失

湖南省非税收入一般缴款

书 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2017）NO.2614816055，金

额：8135元，声明作废。

●郴州市白云制冷设备有

限 公 司（ 纳 税 识 别 号 ：

91431002MA4TFARL3B）

遗失湖南省非税收入电子

缴款收据 1份，号码：湘财通

字 （2023） 5613905834，金

额：3602元，声明作废。

根据本公司股东会第 3
次会议决议，本公司注册资
本由 5000万元减少为 200万
元。为保护债权人的合法权
益，自本公告见报之日起 45
日内，债权人有向本公司提
出偿债或在本公司提供相应
担保的情况下而暂不要求偿
债的权利，并以书面形式函
告本公司。

本公司地址：湖南省长沙
市岳麓山大学科技城岳麓街
道潇湘中路 328 号麓枫和苑
33号栋5G加速港1楼115号

联系人：苏小叶
电话：15074927882
湖南再生有色金属产业

科创中心有限公司

减少注册资本公告

根据本公司股东会第 3
次会议决议，本公司注册资
本由 500 万元减少为 200 万
元。为保护债权人的合法权
益，自本公告见报之日起 45
日内，债权人有向本公司提
出偿债或在本公司提供相应
担保的情况下而暂不要求偿
债的权利，并以书面形式函
告本公司。

本公司地址：湖南省长沙
市岳麓山大学科技城岳麓街
道潇湘中路 328 号麓枫和苑
33号栋5G加速港4楼407号

联系人：苏小叶
电话：15074927882
湖南青年汇管理咨询有

限责任公司

减少注册资本公告

根据本公司股东会第 3
次会议决议，本公司注册资
本由 1000 万元减少为 200 万
元。为保护债权人的合法权
益，自本公告见报之日起 45
日内，债权人有向本公司提
出偿债或在本公司提供相应
担保的情况下而暂不要求偿
债的权利，并以书面形式函
告本公司。

本公司地址：湖南省长沙
市岳麓山大学科技城岳麓街
道潇湘中路 328 号麓枫和苑
33号栋5G加速港4楼406号

联系人：苏小叶
电话：15074927882
湖南青年汇控股集团有

限责任公司

4-5版